

Amadeus Electronics ApS

Vandværksvej 32

4160 Herlufmagle

CVR-nr. 39 00 68 55

Årsrapport for 2020

1. januar - 31. december 2020

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.
Herlufmagle, den 21. juli 2021

Louise Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning.....	4
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	9
------------------------	---

Balance.....	10
--------------	----

Egenkapitalopgørelse.....	12
---------------------------	----

Noter.....	13
------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Amadeus Electronics ApS
Vandværksvej 32
4160 Herlufmagle

CVR-nr. 39 00 68 55
Hjemsted Næstved
Stiftelsesdato 12. oktober 2017
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Telefon 53 53 33 33
Hjemmeside www.amadeuspc.dk
E-mail info@amadeuspc.dk

Direktion

Louise Rasmussen

Bank

Nordea Bank
Lyngby Hovedgade 96
2800 Kgs. Lyngby

Advokat

Hupfeld & Hove
Advokataktieselskab
Viemosevej 62
2610 Rødovre

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter engros- og detailsalg af elektronikprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på kr. -13.475, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 132.755.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttoresultat		230.302	415.593
Personaleomkostninger.....	1	-241.371	-415.835
Af- og nedskrivninger.....	3	-3.635	-3.635
Resultat af primær drift		-14.704	-3.877
Finansielle indtægter.....		0	4.337
Finansielle omkostninger.....		-952	-705
Resultat før skat		-15.656	-245
Skat af årets resultat.....	2	2.181	-65
Årets resultat		-13.475	-310
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for iværksætterselskaber.....		0	33.045
Afsat udbytte for regnskabsåret.....		0	25.000
Overført resultat.....		-13.475	-58.355
		-13.475	-310

Balance

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		9.086	12.721
	3	9.086	12.721
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita.....		55.693	55.693
		55.693	55.693
Anlægsaktiver i alt.....		64.779	68.414
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer.....		80.250	121.118
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		18.830	19.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		11.684	0
Andre tilgodehavender.....		20.899	2.091
Periodeafgrænsningsposter.....		7.439	7.414
		58.852	29.065
Likvide beholdninger.....		140.263	85.160
Omsætningsaktiver i alt.....		279.365	235.343
Aktiver i alt.....		344.144	303.757

Balance

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		82.755	96.230
Forslag til udbytte.....		0	25.000
		132.755	171.230
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat.....		0	2.181
		0	2.181
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	13.926
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	2.544
Skyldig selskabsskat.....		0	22
Anden gæld.....		211.389	113.854
		211.389	130.346
Gældsforpligtelser i alt.....		211.389	130.346
Passiver i alt.....		344.144	303.757
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Saldo pr. 01.01.2020	Udbetalt udbytte	Forslag til disponering af årets resultat	Saldo pr. 31.12.2020
Virksomhedskapital.....	50.000	0	0	50.000
Overført resultat.....	96.230	0	-13.475	82.755
Forslag til udbytte.....	25.000	-25.000	0	0
	171.230	-25.000	-13.475	132.755

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har ændret sig således de seneste 5 år:

År	Virksomheds- kapital
2017	100
2018	100
2019	50.000
2020	50.000

Noter

	2020	2019
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager.....	234.827	402.336
Andre omkostninger til social sikring.....	6.544	13.499
	<u>241.371</u>	<u>415.835</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede.....	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat.....	0	22
Regulering af udskudt skat.....	-2.181	43
	<u>-2.181</u>	<u>65</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg driftsmateriel og inventar
		DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020.....		18.173
Årets tilgang.....		0
Årets afgang.....		<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2020.....		<u>18.173</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2020.....		-5.452
Årets afskrivninger.....		-3.635
Tilbageførte afskrivninger ved salg.....		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2020.....		<u>-9.087</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020.....		<u>9.086</u>

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har en lejeforpligtelse på t.kr. 18. Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020 bortset fra almindelige arbejdsgarantier mv.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2020.

NAME OF SIGNER	IDENTIFIER	TIME	ELECTRONIC ID
Louise Rasmussen	9208-2002-2- 259833172472	21.07.2021 13:12:04 UTC	NemID POCES

Document reference: 4679040474850

- This is a PDF document digitally signed by Nets' E-Signing service.
- The document's integrity is protected by signing and sealing the contents with a certificate issued to Nets by a third party. Validating the signature confirms that the contents have not been modified since the time of signing.
- For more information about document formats, see <https://www.nets.eu/developer>